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(XP85) AUSTRALIA 99% u/m in large 4-ring binder on 56 Hagner 
pages. A superb run from 1966 Definitive Navigators (M/M except $2), 
a few M/M up to and including 1972 Olympics, thereafter all U/M to 
2007 SG 2861a. Includes 26 Booklets 1968 to 2006 Lighthouses, 110 
Miniature Sheets 1978 – 2012 MS3842 including a plethora of 
Exhibition Overprints, Face Value AU$1262 (£679) only (a Bargain) 
..............................................................................................................SOLD 
(EF1) BELGIUM 1849-1946 Collection approx..70% Mounted Mint, the 
rest Used. 1849-66 13 Used and 2 Mint (£750), SG 49 F/U (£85), 64 Mint 
(£325), 65 & 66 F/U (£110), 76 F/U (£26), 77 Mint (£90), 87, 89, 90 & 92 
Used (£92), 142 Used (£32), 153 Mint (£95), 195 F/U (£33), 157-9 M/M 
(£120), 1918 Red Cross Surcharge 222-26, 229-31 M/M (£69), 245 M/M, 
246 F/U & 247 M/M (£91), 319 & 321 F/U (£30), 349-73 Used (£25), 472-
77 5 Mint, Used (£41), 501, 502a, 503a F/U (£49), 1929-35 60 stamps mixed 
Mint & Used (£108), 1936-46 mixed Mint & Used 250 stamps, 5 Miniature 
Sheets and Presentation Cards (£400). A total of 535 stamps, 5 Miniature 
Sheets and 3 Postcards. Total Cat. over £3000 in a “Favourite Philatelic 
Album” NB condition is variable.......................................................£350.00 
(XP74) BRITISH COMMONWEALTH ‘SUMNER’ FDC COLLEC-
TION in 3 large cover albums. Mostly Commemorative issues with a few 
Definitives. Many good Thematic sets (e.g. AAT 1983 Wildlife strip of 5, 
Botswana 1983 Endangered Species, Gambia 1984 WWF, Hong Kong 1983 
SG 442-5 and 1984 New Year, Kenya 1982 Shells and Mauritius 1984 
Kestrels). A total of 201 covers including Miniature Sheets..............£150.00 
(TR3) CHINA FDC and Maxi Cards 1984-1989 as follows: 1984 Child 
Welfare Coin Cover dated July 1987, 1985 Panda set on 4 cards plus 
Gold stamp replica FDC, SG 3391-3402, 3418 plus 3415a, 3429-34, 
3448a and b, 3449-52 plus Boat set on maxi cards and MS3453 cover, 
3454-56 plus 3456 different cover and postmark, 3457-62 plus set on 
maxi card and M/S on cover, 3447 card, 3478 FDC and Pres. Card, 
3481 FDC plus set of cards, 3485-93, 3494-97 FDC’s plus Pres. Card 
and MS3498 FDC, 3499-3512 FDC’s, 3549-56 plus Cave Murals on 
maxi cards, 3557a, MS3561, 3564, 3566, 3567 FDC’s, 3578-87 plus 
MS3588 FDC’s, 3589-91 plus Deer set on maxi cards, 3592-95 FDC 
and set of cards, MS3596 FDC, 3597 covers and Pre3s. Card, 3598-99, 
3601 FDC and 2 cards, 2602a Perf. 11 x 11½, 3603, 3604a Perf. 11½ x 
11 on FDC and 3603a Perf. 11½ x 11 on FDC x 2, 3602, 3603a and 
3604 on 3 cards x 2 and MS3605 FDC, 3606-13 on FDC..............£95.00 
(EF9) FINLAND Collection 1866-1966 99% Used on 20 album pages 
plus Karelia. Brief description as follows: 1866-95 Coat of Arms, 19 
stamps (£432.65) variable condition, 1901-1942 Coats of Arms, etc. 
(£90), 1938 Ski set (£39), 1925-27 Coats of Arms, 13 stamps (£8.55), 
1927 Red Cross (£75), Red Cross Anti TB issues, 1930-1996 (£492). A 
total of 393 stamps, Cat. over £1185...............................................£195.00 
(XP12) GERMANY (BERLIN) 1948-1990 99% Fine Used, the rest 
Mounted Mint in Red Simplex Standard Album as follows: 1948 Berlin 
Overprints in Black 2pf to 80pf, 16 stamps F/U (£330), B20 F/U with 
corner crease (£1000), Berlin Overprints in Red 2pf to 80pf, 12 stamps 
F/U (£150), 1949 UPU F/U (£400), 1949-54 Buildings set F/U (£75), 
B61-63 and B64-67 F/U (£274), B71-79 F/U (£555), B80-90 F/U 
(£307), B91-100 F/U (£65), B101-111 F/U (£392), B112-119 F/U 
(£77.50), B120-24 F/U (£21.90), B125-31 F/U (£83.40), B132, 133-46a, 
147-50, 151-53 F/U (£126), B154-68 F/U (£35.90), B169-70, 175-85. 
186, 188-91 /U (£60), B192-93, 194-208 and 243 F/U (£72), 1965-70 
mainly F/U (£101), 1971-80 F/.U (£270), 1981-85 F/U (£190), 1986-90 
F/U inc. Famous Women set (£598). A total of 805 stamps and 3 
Miniature Sheets, Cat. over £5,190....................................£800.00 £750.00 
(XP23) GERMANY/BERLIN 1948-1978, 99% Fine Used in Safe 
Hingeless album as follows: SG B1-18(ex B6) (£1211), B21-32 Red 
Opts. (£150), 1949 UPU F/U to 1DM and 2DM M/M (£527), B35-53, 
64-67 F/U (£120), B63 F/U (£70), B71, BN87 F/U (£96), B80-1, 82-86 
F/U and B75-77 F/U (£295), B88-90, B91-100 F/U (£120), B101-05 
F/U (£117), B106-09 F/U (£275), B110-11 F/U (£52.75), B112-21 F/U 
(£128), B122-28 F/U (£80), B129-31 M/M, B152 and B172 M/M 
(£11.65), B132-46a F/U (£75), B147-51, 153-54, 156-58, 159-212 F/U 
(£178) plus 1962-78 (£440). A total of 581 stamps plus 6 Miniature 
Sheets, Cat. over £3940.00.................................................£625.00 £550.00 
(XP82) GERMANY (BERLIN) 99% U/M 1961-1986 Commemoratives and 
Definitives, a total of 585 stamps and 5 Miniature Sheets. Definitive issues 
include Booklet Stamps i.e. perf. on 3 sides where applicable. Total Cat. £888 
in Red KA-BE hingeless peg album...................................................£150.00 
(XP84) GERMANY (BERLIN) 1968-1990 U/M mostly with top margins or 
corner copies as follows: SG B314-B372 (£64.50), B73-B406 (£48.95), 
Booklet Stamps B397b-401b x 2 (Perf. Top and Perf. Bottom) (£31.00), 
Booklet BSB9 (£34.00), B407-491 (£160.30), B492-ms B515 (£29.95), 1977-

87 Castles inc. Perf. on 3 sides Top and Bottom (£81.40), Bookllets BSB12 
and 13 (£47.00), 1977 B525-731 (£407.00), B760 and MS B761-854 9 (ex. 
Tourist set) (£231.00). A total of 581 stamps and 8 M/Sheets plus 3 Booklets, 
Cat. over £1138.00 in Lighthouse hingeless album ...........................£220.00 
(XP13) GERMANY ALLIED OCCUPATION 1945-49 inc. French Zone, 
Baden, Rheinland and Wurtemberg. A valuable collection mostly presented 
on 20 album pages as follows: Type A1 18 stamps M/M and F/U some bet-
ter perfs (£33.60), 1946 Numeral 1pf to 1RM, 27 values a mix of Mint and 
Used (£20), SG 926-7, 955-56 M/M, 949-=50, 951-52, 954 F/U and 953 M/M 
(£23), 1947 Defs. mix of M/M and F/U 20 stamps to 5 Marks (£44), 1948 
Posthorn Overprints a mix of M/M and F/U inc. A88 F/U (£300) a total of 27 
stamps (£436), A104-07 F/U (£24), 1948 Buildings 47 stamps to 5DM F/U 
with various typ3s and perfs (£394), A140-44, A138-50 F/U and A146-47 
M/M (£116), French Zone F1-10 F/U, F11-13 M/M (£36), Baden FB1-12 
F/U, FB13 M/M, FB14-26 F/U (£33), FB28-34, 36-37 F/U (£168), FB40 F/U 
(£65), Rheinland FR1-15 mix of M/M and F/U, FR16-29 set of 15 inc. FR20a 
F/U (£32), FR30-1 F/U (£190), FR32-41 F/U (£600), FR44 F/U (£1230), 
FR46-52 F/U (£204), Wurtemberg FW1-13, FW14-27 F/U (£40), FW28-37 
and FW38-39 F/U (£347), FW44-52 F/U (£213). A total of 324 stamps, Cat. 
over £3,478.........................................................................................£550.00 
(XP19) GERMANY (WEST) 1960 – 1986. A very comprehensive collection 
of U/M, M/M and F/U in Davo German Gold Blocked printed album. A total 
of 1608 stamps and 29 Miniature Sheets, Cat. over £1600................£240.00 
(XP57) GERMANY (WEST) 1949-1960 Olympics approx. 80% Fine Used, 
the rest M/M on 24 Davo pages as follows: SG 1034, 1038, 1040 Used 
(£113), 1069-71, 1073-76 and 1078 F/U (£105), 1079, 1080-81, 1082-84, and 
1086-91 F/U (£208.95), 1092, 1093-96, 1098, 1099-1102, 1123, 1125 F/U 
(£177+), 1954v Definitives 1103-22a, 34 stamps F/U (£54), 1126 through to 
1050 F/U (£172), 1152-74, F/U (£113), 1175-1204 F/U (£65), 1175-79, 1181-
84, 1186-94, 1196-1233 Mint (£60+), 1219-23 Defs. M/M (£25), 1212-17, 
1219-33 F/U (£28), Beethoven 5 values ex. Miniature Sheet F/U (£25), 1234-
49 F/U (£22), 1234-49 M/M (£21+). A total of 275 stamps, Cat. over 
£1260.00 .............................................................................................£150.00 
(EF2) GERMANY (West) 1949 to 1976 & Berlin 1948-76 in Lighthouse 
Hingeless Album, 75% U/M, rest F/U. 1977, 1978 and 1983-1992 U/M 
Blocks of 4 plus 4 Miniature Sheets. A few gaps here and there. Total Cat. 
£3617, a snip at only...........................................................................£275.00 
(LA5) GREAT BRITAIN 1995 to 2002 U/M Collection in Luxury Hinge-
less Album, Face Value over £220 to include Enschede Castles, etc. normal 
Retail over £450+, Special Sale Price ..................................£250.00 £225.00 
(GB19) GREAT BRITIAN 1981 to 1997 Commemoratives inc. a selec-
tion of Machins, Booklet Panes, a few Greetings Panes and Regionals. 
A total of 726 stamps & 2 Miniature Sheets in S.G. printed album. Face 
Value over £217 ..................................................................£180.00 £180.00 
(XP60) G.B. PHQ CARD COLLECTION plus a few Guernsey and Isle of 
Man. 1977 Wildlife and Christmas, 1978 Energy, 1979 Derby, Police and 
Christmas set in Gutter Pairs with various special postmarks, 1980 Birds, 
Railways Gutter Pairs with special postmarks, Stamp Exhibition Gutter Pair 
and Miniature Sheet, Landmarks single set plus Gutter Pairs with special post-
marks, Christmas set plus Gutter Pairs, 1981 National Trust, Christmas, Mar-
itime, 1983 Uniforms, Christmas, 1984 Heraldry, Cattle, Urban Renewal, 
Mail Coaches and Christmas, 1985 Insects, Arthurian Legends, Film Stars 
and Christmas, 1986 Doomsday Book, Games, RAF and Christmas, 1987 
Newton and Christmas, 1988 Armada and Christmas, 1989 Microscopes, 
1990 RSPCA, 1991 Dinosaurs, 1992 Christmas, 1993 Christmas. Most of the 
earlier sets are duplicated in so far as the sets have the same stamps used on 
the back of the cards plus another set with the stamps used on the picture side 
and with different special postmarks. Isle of Man 1982 and 1983 TT Races 
with stamps cancelled on the front of the cads with special TT postmarks, 
1990 Postcards set of 5, one Mint set and one Used with stamps cancelled on 
the front of cards. Guernsey 1979 10th Anniversary of Postal Services stamps 
cancelled on front, 1980 Christmas Mint set of 5 cards and Used set with 
stamps cancelled on the reverse side, 1981 Royal Wedding set of 5 cards can-
celled on front, 1982 La Societe set of 6 stamps used on reverse side and 1983 
Renoir Paintings with stamps used on front of cards with special postmarks. 
(N.B. Stamps used on the face side of PHQ Cards are much scarcer than used 
on the reverse). A total of 268 G.B. cards inc. 8 Set sin Gutter Pairs, 21 IOM 
cards and 30 Guernsey cards in large 4 ring Postcard Album with 15 x 6 extra 
leaves ..................................................................................................£100.00 
(XP78) GREAT BRITAIN Royal Mail FDC’s (typed address) January 1992 
to Christmas 1998 in Royal Mail Double Cover album. A total of 64 covers 
(all Commemoratives) inc. 2 x Diana Covers (RM and The Sunday Times 
“Silk Cover”)........................................................................................£50.00 
(XP89) GB HISTORY OF THE MONARCHY Westminster collection 

B A R G A I N  B A S E M E N T
COLLECTIONS, MIXED LOTS, ETC. TO TEMPT YOU! 

We have re-priced nearly all of our stock of Lots and Collections with new NETT Lower Prices to make room for new acquisitions. 
Many at a fraction of Catalogue Value or below half of our original prices. There are some incredible bargains to be had and warrant a 

good look – any questions ask for George. 
NEW NETT LOWER PRICES  •  TAKE ADVANTAGE NOW!  •  ALL PRICED TO SELL!

We accept mint G.B. Decimal stamps at 50%, as a credit against purchases from this list. 
We now accept payments by PayPal to ebaysales@rushstamps.co.uk

EXTENDED PAYMENTS you can spread the payment over 3/6 months 
if you wish at no extra cost! Orders over £200 UK Postpaid.


